
UCHWAŁA NR XIII/115/2020
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE

z dnia 10 sierpnia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Nowy Korczyn prawa własności 
nieruchomości gruntowej  położonej w obrębie Nowy Korczyn stanowiącej działkę nr ewid. 954

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r.  poz. 713), art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarce 
nieruchomościami Skarbu Państwa ( Dz. U. z 2020 r. poz. 396 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.) Rada Miejska 
w Nowym Korczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa na własność 
Gminy Nowy Korczyn, nieruchomości gruntowej położonej w obrębie 0001 Nowy Korczyn działka nr ewid. 
954 o pow. 0,07 ha wpisanej do księgi wieczystej Nr KW KI1B/00010525. 

§ 2. Położenie działki przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Nowym Korczynie 

Kazimiera Gołdyn

Id: TUZNF-UTBSX-LSXNY-DOZDG-VARVB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Właścicielem nieruchomości gruntowej o nr ewid. 945 jest Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa. W studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Nowy Korczyn działka posiada 
przeznaczenie jako grunt orny nie podlegający ochronie. W związku z tym, że powyższa działka służy okolicznym 
rolnikom jako dojazd do swych pól, konieczne jest jej przejęcie przez Gminę Nowy Korczyn i dalsze jej 
zagospodarowanie. Koszty przejęcia tj. (wycenę nieruchomości, odpis księgi wieczystej, koszty sporządzenia aktu 
notarialnego), ponosi Gmina Nowy Korczyn. 

Id: TUZNF-UTBSX-LSXNY-DOZDG-VARVB. Podpisany Strona 1



Id: TUZNF-UTBSX-LSXNY-DOZDG-VARVB. Podpisany Strona 1




